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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Belediye Başkanı Burcu Köksal, Akşehir’de düzenlenen Uluslararası Nasreddin Hoca
Şenlikleri’ne katıldı. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş’ın da katıldığı
etkinlikte konuşan Başkan Burcu Köksal, “Afyonkarahisar, Cumhuriyet’in kazanıldığı
topraklardır. Yedi düvele meydan okunmuş topraklardır. Biz zaferin başkentiyiz”

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal,
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş,
Akşehir Belediye Başkanı Ahmet Nuri Köksal ve Polatlı
Belediye Başkanı Mürsel Yıldızkaya ile birlikte, mizah
kültüründe önemli yere sahip olan Nasrettin Hoca için
bu yıl 65’incisi düzenlenen Akşehir Uluslararası Nasrettin
Hoca Şenlikleri’ne katıldı. Programda konuşan Afy-
onkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Zafer Haf-
tasının önemine dikkat çekerek, “Afyonkarahisar,
Cumhuriyet’in kazanıldığı topraklardır. Yedi düvele
meydan okunmuş topraklardır. Biz zaferin başkenti
diyoruz Afyonkarahisar’a” dedi.

ODAK HABER MERKEZİ 

ZAFER HAFTASINA YAKIŞACAK
n Başkan Köksal, “Bu yıl 30 Ağustos’u, Zafer Haftası’nı şanına

yaraşır bir şekilde, güzel bir şekilde kutlamak istiyoruz. Bu-
radan, başta başkentimiz, göz bebeğimiz Mansur Başkanı
ve bütün belediye başkanlarımızı, herkesi Zafer Haftası’nda
Afyonkarahisar’a bekliyoruz. Ayrıca, 24 Ağustos’ta burada
düzenlenecek olan kutlamaya, organizasyona, o coşkuya da
Afyonkarahisar olarak ortak olacağız. Kurtuluş ateşini, Ak-
şehir’den başlatıp aynı atalarımızın, dedelerimizin yedi dü-
vele meydan okuduğu gibi, Kurtuluş Savaşı’nı kazandığı Af-
yonkarahisar’da, Kocatepe’de devam ettirip en son İzmir’de
bu finali yapacağız” dedi.  Başkan Burcu Köksal, şenliğin dü-
zenlenmesinde emeği geçen herkesi tebrik etti.  

n Milliyetçi Hareket Partisi Milletvekili
Mehmet Taytak, yaptığı sosyal medya pay-
laşımı ile ülkücü camianın gönlüne bir kez
daha dokundu.  Ayrıntılar 5. sayfada 

taytak’ın vefası 
gönülleri kazandı

memur-Sen’den 
AGC’ye ziyaret 

Memur-Sen İl Başkanı Ali Keskin
ve beraberindeki sendika yöneticileri 

Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
olarak seçilen Önder Artuk’a hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundu. 5. sayfada 

Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi

Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı
Hüsnü Serteser, 
ATSO’nun yeni

yazılımı hakkında 
bilgilendirme yaptı. 

ATSONET
ile dönüşüm

Türkiye’nin önemli
yeşil fasulye üretim

merkezlerinden 
birisi olan 

Şuhut ilçesinde
fasulye piyasası bu

yıl kalitesi ve fiyatı ile
üreticisinin 

yüzünü güldürürken,
üretici ve satıcılar bu

sene adeta ‘altın
çağı’ yaşadıklarını

belirttiler. 6’da

Fasulye yüz
GÜLDÜRDÜ 

Gelecek Partisi 38. İl Başkanları
Toplantısı Genel Başkan 

Ahmet Davutoğlu’nun başkanlığında
parti genel merkezinde

gerçekleştirildi. 2. SAYFADA 

İl başkanları 
tOpLANdI 

Baba oğul Frig Vadisi keyfi
Afyonkarahisar gençliği

için yol gösterici projeleriyle
tanınan Gençlik ve Spor İl Müdürü

İsmail Hakkı Kasapoğlu hafta 
sonunu oğluna ayırdı.

Badminton Günü kutlandı 
Yaz okuluna ilgi büyük

OdAk
SpOr

7. SAyFAdA 

Afyonkarahisar’da hırsızlık suçundan
aranan şahıs ile müstehcen yayınların 

üretiminde çocukları kullanmak suçundan
3 yıl 1 ay 15 gün hapis cezasıyla aranan

şahıs jandarma tarafından yakalandı.3’te

Aranan iki şahıs yakalandı

CHP Parti Meclisi
Üyesi Örgütlenme 

Koordinatörü
Yalçın Görgöz,

iktidarı 
emekliler 

üzerinden sert bir
dille eleştirdi. 

Adaletsizlik
dİz BOyU

mısırlıoğlu;
emeklileri

gözden 
çıkarmışlar

2. SAYFADA 

3 AGC ziyaretlerinden notlar...

3 Belediye Başkanımız ile neşeli 
sohbet...

3 Burcu Başkan sözlerini tutuyor...
3 misafirlik süresi uzadı...

3 İktidar Vekillerine...
3 Atamalar konusu...
3 21 B konusu...
3 İsmet Attila kültür merkezi...

“FAzLA dA şey etmemek LAzIm” meHmet emİN GÜzBey’İN kALemİNdeN  8. SAyFAdA 

deprem
eğitimi
ALdILAr
AYRINTILAR 2’DE
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REHBER ÖĞRETMEN İLANI   

İritbat; Mehmet AYDIN  
0272 358 24 10 /  0542 828 12 25

Afyonkarahisar  ili Dinar İlçesi; 
Özel Haydarlı Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdunda

çalıştırılmak üzere MEB kurumlarında 
Rehber Öğretmen olarak çalışma şartlarını taşıyan

REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.  

REHBER ÖĞRETMEN İLANI   

İrtibat ;  Oğuz Çetinkaya  
Tel: 0 272 353 18 35 / 0-538 229 74 45

Afyonkarahisar İli Dinar İlçesi ; Özel Derya 
Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdunda calıştırılmak

üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen olarak
çalışma şartlarını taşıyan 

REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.  

REHBER ÖĞRETMEN İLANI   

İrtibat ; Ünal Yapıcı  
Tel: 0 272 656 13 15   / 0-542 480 98 48

Afyonkarahisar İli Sultandağı ilçesi Özel  
Kirazlı  Ortaokul Kız Öğrenci Yurdunda calıştırılmak
üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen olarak

çalışma şartlarını taşıyan 
REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.

REHBER ÖĞRETMEN İLANI   

İritbat; Mehmet  Engin   
Tel: 0 272 551 21 04 / 0-531 437 93 73

Afyonkarahisar İli Hocalar İlçesi 
Özel Tepebaşı Ortaokul Erkek Öğrenci 

Yurdunda calıştırılmak üzere MEB kurumlarında
Rehber Öğretmen olarak çalışma şartlarını taşıyan 

REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.                            

AtSONet İLe dİJİtAL dÖNÜşÜm
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü 
Serteser, ATSO’nun yeni yazılımı ATSONET hakkında bilgilendirme yaptı

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser
şu ifadeleri kullandı: “Günümüzde ikiz
dönüşüm süreci önemli bir dönüm noktası
oldu. ATSO olarak bu durumun öneminin
farkında olduğumuz için Yeşil Dönüşüm
ve Dijital Dönüşüm süreçlerine Oda olarak
da uyum sağlama çalışmalarımızı hızla
yapmaktayız.  Yeşil Dönüşüm Süreci ile
ilgili olarak 2013 yılında yapılan fizibilite
çalışmaları, 2015 ve 2017 yıllarında proje
olarak yapılan yenilenebilir enerji çalışma-

ları ve 2020 yılında sıfır emisyon vizyonu
ile alınan Yeşil Bina sertifikası sonucunda
dünyanın en yeşil binası seçilmemiz, yeşil
dönüşüme bakış açımızın ispatı duru-
munda” dedi.

ÇALIŞMALAR TAMAMLANDI
Serteser, “İkiz dönüşümün diğer odak
noktası ise Dijital Dönüşüm. ATSO olarak
hem dijital dönüşüm hem de iş yapma
kolaylığı vizyonumuz ile çalışmalarımızı
yapıyoruz.  Üyelerimizin online olarak da-

ha rahat ve kolay iş yapabilmeleri için
ATSONET çalışmalarımızı tamamladık. E-
Devlet üzerinden, kısa mesaj doğrulaması
ile güvenli üyeliklerini yapan üyelerimiz,
online hizmet sunduğumuz bütün
işlemlere ve şirketlerinin bilgilerine 
tek bir sayfadan ulaşabilecekler. 
Sürekli geliştirebileceğimiz 
sisteme tüm üyelerimizin dahil 
olmalarını hassasiyetle 
bekliyoruz” dedi
ODAK HABER MERKEZİ

Hepimiz Bozkurtuz
Ülkü Ocakları Afyon İl

Başkanlığı, teşkilat
mensupları ile Türkiye

Hollanda maçında buluştu
Ülkücüler, Avrupa Futbol Şampiyonası’
nın çeyrek final müsabakasında Hol-
landa’nın karşısına çıkan Milli Takım’ın
maçını birlikte, Ülkü Ocakları’nda izledi.
Ülkü Ocakları Afyonkarahisar İl Başkanı
Mesut Çetinkaya’nın ev sahipliğindeki
etkinliğe MHP Kadın, Aile, Çocuk ve En-
gelli Politikaları İl Başkanı Av. Nesrin
Çelikbilek, KAÇEP üyesi kadınlar, Türkiye
Kamu Sen’e bağlı sendika temsilcileri
ve çok sayıda teşkilat mensubu katıldı. 

MERİH’İN 
POSTERİ ASILDI

Bozkurt işareti yapması dolayısıyla
UEFA’dan 2 maç ceza alan Milli Futbolcu
Merih Demiral’ın posterinin de asıldığı
etkinlikte, İstiklal Marşımız da hep bir
ağızdan okundu. Afyonkarahisar Ülkü
Ocakları İl Başkanı Mesut Çetinkaya,
“Biz Milli Takımımızı yalnız bırakmıyo-
ruz. Sevinçte ve tasada biriz, birlikteyiz.
Özümüz Türk, sözümüz Türk. Avrupa
Türk’ün ne olduğunu unutmuyor. Attila
ile ilgili korkulu rüyalar görmeye devam
etsinler. Çünkü hepimiz Bozkurt’uz”
HABER MURAT EMRE

İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başka-
nı Muhammet Mısırlıoğlu, bugün
kent meydanında basın açıklama-
sı yaptı. Emeklilerin sesini duyur-
mak için meydana geldiklerini
söyleyen Mısırlıoğlu, ‘’Milyonlarca
emeklinin beklediği 6 aylık enf-
lasyon farkı belli oldu. 6 aylık en-
flasyon farkına göre yüzde 24,73
maaş zammı kesinleşti. TUİK İk-
tidarın direktifleri doğrultusunda
enflasyon rakamlarını açıklıyor.
Bilsinler ki milyonlarca işçinin
emekçinin, onların çocuklarının,
daha doğmamış çocuklarının ve-
bali TÜİK’in boynunda olacaktır’’ 

VİCDANSIZCA 
ALAY EDİYORLAR

Enflasyon rakamlarının 16 milyon
emekliyi ve 4 milyon memuru
yakından ilgilendirdiğine dikkat
çeken Mısırlıoğlu, memurlara dü-
zenleme yapıldığı ancak emeklile-
rin 10 bin TL olan taban aylığında
herhangi bir iyileştirme yapılma-
dığını söyledi.  Mısırlıoğlu, “Kök

aylığı 8 bin 383 TL’nin atlında o-
lan emeklilerin zam oranı yüzde
“0” oldu. Kök maaşı 10 bin TL o-
lan emekliler 12 bin 473 TL ala-
cak. 10 bin lira taban aylığa mah-
kum olmuş milyonlarca emekliye
bu yılın onların yılı olacağı müjde-
lendi.  Yani emekliye bir ev kirası
etmeyen aylığı reva gördükleri
yetmiyor, bir de vicdansızca alay
ediyorlar. Kirayı ödese, bu insan-
lar ne yiyecek diye bile düşünme-
yen bir anlayış bu. Ki emekli sa-
dece karnını doyurabilip ölmeyi
mi beklesin? 2024 emekliler yılı
değil ama emeklilerin açlık ve
sefalet yılı. Ev kirasını ödeyeme-
yen, açlık sınırının altında yaşam
mücadelesi veren emeklimize
dalga geçer gibi Öğrenci yurtların-
da konaklayın, tatile gidin diyorlar.
Emekli kardeşlerimizin Gazlıgöle
gidecek cebinde parası var mı so-
run bakalım. Benim emekli karde-
şimin otobüse binecek parası var
mı. Siz neyin kafasını yaşıyorsu-
nuz” diye konuştu.  ODAK HABER 

Emeklileri gözden çıkarmışlar
İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı 

Muhammet Mısırlıoğlu, kent meydanında
gerçekleştirdiği basın açıklamasında emekli

vatandaşların sorunlarına dikkat çekti

İl bAŞKANlARI
ToPlANdI

Gelecek Partisi 38. 
İl Başkanları Toplantısı

Genel Başkan Ahmet
Davutoğlu’nun

başkanlığında parti genel
merkezinde gerçekleştirildi

Parti genel merkezinde Gelecek Partisi
Teşkilat Başkanlığının koordinasyonun-
da gerçekleştirilen toplantıya Afyon İl
Başkanı Niyazi Ertaş’la birlikte il baş-
kanları katıldı. Genel Başkan Davutoğ-
lu’nun açılış konuşmasında partinin du-
rumu değerlendirildi. Daha sonra toplantı
gündeminde yer alan il ve ilçe kongrele-
riyle üye kampanyası hakkında ayrıntılı
görüşme gerçekleştirildi.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

CHP Parti Meclisi Üyesi Örgütlen-
me Koordinatörü Yalçın Görgöz
yaptığı yazılı açıklamada, “Asgari
ücretli perişan, işveren zorda.
Emekliyi süründürüyorlar, çiftçi,
küçük esnaf can çekişiyor. Adalet-
sizlik diz boyu. Hani hep söyleriz
ya; aşağı tükürsen sakal, yukarı
tükürsen bıyık hesabı. İktidarın
yanlış ekonomi yönetimi sayesinde
kimse halinden memnun değil.
Temmuz’da ek zam ve refah payı
çağrılarına suskun kalan iktidar,
22 yıllık beceriksizliklerinin so-
rumluluğunu muhalefete yıkmak
istiyor” dedi. Görgöz, “Seçim mey-

danlarında; ‘Siz bu kardeşinize ve-
rin yetkiyi enflasyonla, faizle, kurla
nasıl mücadele edilir görün’ diyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, artık
ülke ekonomisinin “Şimşek” karar-
larıyla düzeleceğine kendisi de
inanmıyor.  Farklı polemikler yara-
tarak halkın sabrını test ediyor ve
gündemi değiştirmeye çalışıyor. Ancak
gündem değişmiyor. Akaryakıta,
elektriğe gelen yüksek zamlar, ağır
vergi yükü, aşırı pahalılık vatandaşı
bezdirdi, canına tak etti. Her geçen
gün homurtular daha da yükseliyor.
Herkes biliyor, halk biliyor, iktidar da
biliyor; bu iş böyle gitmez” dedi.

CHP Parti Meclisi Üyesi Örgütlenme Koordinatörü Yalçın
Görgöz, iktidarı emekliler üzerinden sert bir dille eleştirdi

Adaletsizlik diz boyu

Mısırlıoğlu, “Kök maaşı 10 bin TL olan emekliler 
12 bin 473 TL alacak. 10 bin lira taban aylığa mahkum olmuş 
milyonlarca emekliye bu yılın onların yılı olacağı müjdelendi.

Yani emekliye bir ev kirası etmeyen aylığı reva 
gördükleri yetmiyor, bir de vicdansızca alay ediyorlar”

Cansuyu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Afy-
onkarahisar Temsilciliği, afetlere hazırlıklı olmak
amacıyla AFAD İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen
tatbikatta deprem eğitimi aldı. Cansuyu Derneği
üyeleri; organizasyon, çadır kurma, arama-kurtarma,
psiko-sosyal destek, yangın söndürme ve ilk yardım
gibi kritik konularda uygulamalı eğitimlerle afet
durumlarında neler yapılması gerektiğini öğrendi.
Dernek, böylelikle olası depremlere karşı bilgi ve
tecrübe seviyesini yükseltmeyi amaçladı. Cansuyu
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği İl Temsilcisi
Mehmet Demir, yaptığı açıklamada, “Çarşamba günü
temel arama teknikleri, ekip oluşumu ve olay yeri
yönetimi derslerimizi işledik. Perşembe günü ise,
dün akşam arama-kurtarma süreci, sedye taşıma
teknikleri ve afet farkındalığı eğitimimizi tamamladık”
ifadelerini kullandı. Demir, afet farkındalığına ilişkin
eğitimlerin önemine de değinerek, tüm kamu kurum
ve kuruluşlarına, sivil toplum örgütlerine, vatandaş-
lara ve özellikle okullarda gençlere afet öncesi, sı-
rası ve sonrasında neler yapılması gerektiği konusunda
bilgi verilmesinin yaşamsal öneme sahip olduğunu
vurguladı. Dernek temsilcisi, bu tür eğitimlerin afetlere
karşı hazırlıklı olmanın ve can kaybını minimize
etmenin temel yollarından biri olduğunu belirtti. 
HABER UĞUR BALABAN 

Deprem eğitimi 
ALDILAR 
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.33      Akşam. . .20.33
Öğle....        13.08      Ya t s ı . . . . . 2 2 . 1 3
İkindi....     17.02      İmsak.. . . .03.44ODAK 
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GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK       34
EN DÜŞÜK         19

Dazkırı Belediye Başkanı Fatih Çiçek,
İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay
Tolga Yağan ve Teğmen Bekdur’a bu nazik
ziyaretleri dolayısıyla teşekkür etti. Ziyaret
sırasında Başkan Çiçek, belediye olarak
ilçede gerçekleştirmeyi planladıkları projeler
ve çalışmalar hakkında bilgi verdi. 

BAŞKAN TEŞEKKÜR ETTİ
İl Jandarma Komutanı Albay Yağan ve
İlçe Jandarma Komutanı Teğmen Bekdur,
Dazkırı’da jandarma teşkilatının yaptığı

çalışmalar ve güvenlik önlemleri hakkın-
da Başkan Çiçek’e bilgiler aktardı. Başkan
Çiçek, ziyaretten duyduğu memnuniyeti
dile getirerek, “İlçemizin güvenliği ve
huzuru için jandarma teşkilatımızla iş
birliği içerisinde çalışmaya devam edece-
ğiz. Albay Tolga Yağan ve Teğmen Ebube-
kir Bekdur’a ziyaretlerinden dolayı teşek-
kür ediyorum” dedi. Ziyaret, karşılıklı
iyi dileklerin iletilmesi ve hatıra fotoğrafı
çekilmesinin ardından sona erdi.
ODAK HABER MERKEZİ

yağan’dan Çiçek’e ziyaret!
İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Tolga 

Yağan ve İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Teğmen
Ebubekir Bekdur, Dazkırı Belediye Başkanı Fatih

Çiçek’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu

Ziyaret sırasında Başkan Çiçek, belediye olarak ilçede gerçekleştirmeyi
planladıkları projeler ve çalışmalar hakkında bilgi verdi. 

İl Jandarma Komutanı Albay
Tolga Yağan, Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı’nın bu-
lunduğu yerleşkenin 1981-2024
yılları arasındaki fotoğraflarını
sosyal medya hesaplarında pay-
laştı. Paylaşılan fotoğraflar, İl Jan-
darma Komutanlığı’nın 43 yıllık
serüvenini gözler önüne serdi.
1981 yılından bugüne kadar yer-
leşkede yaşanan değişim ve ge-
lişimleri gösteren bu fotoğraflar,
geçmişten günümüze uzanan bir

zaman dilimini kapsıyor. Albay
Yağan’ın bu paylaşımı, hem nos-
taljik anıları canlandırdı hem de
bölgenin tarihine ışık tuttu. Albay
Yağan, paylaşımında; “Afyonkara-
hisar İl Jandarma Komutanlığımız
dün olduğu gibi bugün de mil-
letimizin hizmetinde ve emrin-
dedir” ifadelerine yer verdi. Bu
sözler, İl Jandarma Komutanlı-
ğı’nın değişen ve gelişen yapısının
yanında, her zaman milletin
hizmetinde olduğunu vurguladı.

43 yıllık büyük gurur
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanı 
Albay Tolga Yağan, yaptığı paylaşım ile

hem Afyonluları hem de Afyon’da vatani görevini
yapmış vatandaşları tarihte yolculuğa çıkardı

Afyonkarahisar’da hırsızlık suçundan
aranan şahıs ile müstehcen yayınların
üretiminde çocukları kullanmak suçundan
3 yıl 1 ay 15 gün hapis cezasıyla aranan
şahıs jandarma tarafından yakalandı.
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar
İl Jandarma Komutanlığı ekipleri aranan
şahısların yakalanmasına yönelik çalışma
başlattı. Yapılan incelemelerde K.A., isimli
şahsın hırsızlık suçundan 4 yıl hapis ce-
zasıyla arandığı tespit edildi. Şahıs ardın-
dan jandarmanın takibi sonrası Saraydüzü
köyünde yakalanarak gözaltına alındı. Şa-
hıs işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme
tarafından tutuklanarak cezaevine gön-
derildi. Ayrıca Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri aranan şahısların
yakalanmasına yönelik çalışma başlattı.
Yapılan incelemelerde A.Ç., isimli şahsın
müstehcen yayınların üretiminde çocuk-
ları kullanmak suçundan 3 yıl 1 ay 15
gün hapis cezasıyla arandığı belirlendi.
Ardından şahsın peşine düşen ekipler
şüpheliyi Sandıklı ilçesinde yakalayarak
gözaltına aldı. Şahıs işlemleri sonrası
sevk edildiği mahkeme tarafından tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Aranan iki şahıs
yAkALANdI

Afyonkarahisar’da 
bir avukatın işyeri önünde

bulduğu cüce yarasa tedavi
edilmek üzere 

koruma altına alındı
Sandıklı ilçesinde avukat Fatma Nur
Türker işyeri önünde bulduğu yaralı
cüce yarasayı cam kavanozda koruma
altına alarak durumu Afyonkarahisar
Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP)
5. Bölge Müdürlüğü ekiplerine bildirdi.
Avukat Türker, yaralı olarak bulduğu

yarasanın daha sonra cüce yarasa oldu-
ğunu öğrendiğini ifade ederek; “İşyeri-
min önünde yerde hareketsiz bir şekilde
gördüm. Muhtemelen gece bir yere çar-
parak düşmüş. Sandıklı Doğa Koruma
ve Milli Parklar ekiplerine durumu bil-
dirdim. Sağolsunlar kısa süre içerisinde
gelerek yarasayı aldılar. Bakım ve kon-
trolleri için Afyon Kocatepe Üniversitesi
Yaban Hayatını Kurtarma Rehabilitasyon
Eğitim ve Araştırma Merkezi’ne (AKÜREM)
yarasanın teslim edileceğini söylediler.
İlgileri için ekiplerimize teşekkür ed-
erim” dedi. İHA

Yarasa koruma altında

Kaza, Afyonkarahisar-İzmir karayolu
üzerindeki köprülü kavşakta meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, A.A.’nın
kontrolündeki 06 BGH 352 plakalı
tır köprüden indiği sırada ıslak ze-
minde sürücüsünün direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonucu kon-
trolden çıkarak devrildi. Yol ortasına
devrilen tıra çarpmamak isteyen 4
farklı araç ise yol kenarındaki refüjlere
ve bir birlerine çarptı. Kazanın ardın-
dan karayolunun bir yönü yaklaşık
1 saat trafiğe kapandı. Polis ekipleri
yolun tekrar ulaşıma açılması için
yoğun bir çaba gösterdi. Kazanın ar-
dından inceleme başlatıldı. İHA

kaza ucuz atlatıldıAfyonkarahisar’da kontrolden çıkarak yol ortasına
devrilen tırdan dolayı 4 farklı kaza meydana gelirken,

kazalarda şans eseri ölen ya da yaralanan olmadı

TORBACILAR 
YAKALANDI
Afyonkarahisar İl Jandarma Komu-
tanlığı, Sinanpaşa ilçesinde düzenlenen
operasyonda uyuşturucu madde ti-
careti yaptığı belirlenen üç şahsı
yakaladı. Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri, uyuşturucu madde
ticareti yaptığı belirlenen şahısları takibe
aldı. Yapılan çalışmalar sonucunda, C.T.,
A.Ç. ve S.Ö. isimli şahısların Uşak ilinden
temin ettikleri uyuşturucu maddeleri
Afyonkarahisar ilinde satacakları yö-
nünde bilgi elde edildi.

UYUŞTURUCU 
ELE GEÇİRİLDİ

Olay, Sinanpaşa ilçesi Düzağaç bel-
desinde gerçekleştirilen yol kontrol
ve arama faaliyetinde ortaya çıktı.
Şüpheli 06 ... 960 plakalı araç durdu-
ruldu ve adli makamlardan alınan
arama kararı doğrultusunda araçta
ve şahısların üzerinde arama yapıldı.
Arama sonucunda, 5 adet sentetik
ecza hap, 1 adet uyuşturucu kullanma
aparatı ve 1 adet pompalı tüfek ele
geçirildi. Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı, uyuşturucu ile mücadel-
eye kararlılıkla devam ediyor. Meydana
gelen olayla ilgili adli tahkikat başlatıldı
ve suçluların adalete teslim edilmesi
için çalışmalar sürdürülüyor.
ODAK HABER MERKEZİ 
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

8 TEMMUZ 2024  PAZARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8324

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Afyonkarahisarlılar, milli heyecana Afyon-
karahisar Belediyesi tarafından Zafer Mey-
danı’nda kurulan dev ekranda eşlik etti.

Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın talimatlarıyla
Milli Takımımızın Avrupa Futbol Şampiyonası
heyecanının tüm maçları Zafer Meydanı’nda
yaşandı. Ellerindeki Türk Bayrakları ile teza-
hüratta bulunan vatandaşlar, alkışlarla da Milli
Takım’a destekte bulundu.

BU MEMLEKETTEN 
VATAN HAİNİ ÇIKMAZ

Maçın başlamasına dakikalar kala Belediye
Başkanı Burcu Köksal, Zafer Meydanı’nı doldu-
ran vatandaşlara seslendi. Milli Takımın he-
yecanına ortak olmaktan duyduğu memnuniyeti
ifade ederek konuşmasına başlayan Belediye
Başkanı Burcu Köksal, “Bu topraklarda sevinçleri
paylaşmak, üzüntülere ortak olmak milli bil-
incimizi artırır. Şunu da çok iyi biliyorum ki;
bu topraklarda, bu memlekette sağcı çıkar, sol-
cu çıkar, ülkücü çıkar muhafazakâr çıkar ama
asla vatan haini çıkmaz. Bu meydanda Cum-
huriyet’le Atatürk’le, bayrakla bu ülkenin, bu
vatanın birliği ve bölünmez bütünlüğü ile so-
runu olanlar hariç bütün hemşerilerimle bir
arada bulunmaktan son derece mutluyum. Bu
memleketi; bu memleketi seven, Cumhuriyet’e,
Atatürk’e bayrağa bağlı, bu ülkenin bölünmez
bütünlüğü, bu vatanın birliği için canını ortaya
koyacak insanlarla birlikte yöneteceğim” dedi.

FUTBOLCUMUZA VERİLEN 
CEZAYI KINIYORUM

Türklerin tarih boyunca Bozkurt’u sembol
olarak kabul ettiğine dikkat çeken Belediye
Başkanı Burcu Köksal; “Ülkelerin sembolleri
vardır. Amerikalılar kartalı, İspanyol’lar boğayı,
Ruslar ayıyı kendine sembol olarak seçmiştir.
Türkler de tarih boyunca Bozkurt’u ulusal sem-
bol olarak kabul etmiştir. Nitekim Cumhuriyet’in
ilk yılında Cumhuriyetimizin Kurucusu Büyük
Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’te Türklerin
ulusal sembolü olarak Bozkurt’un olduğunu
belirtmiş, hatta o dönem basılan paralara Boz-
kurt sembolü de bastırılmıştır. Hepimizin siyasi
görüşe bakılmaksızın Bozkurt sembolü ne-
deniyle futbolcumuza verilen cezayı kınıyorum.
Son nefesime kadar Ne Mutlu Türküm Diyene!
Yolunuz açık olsun, yolunuz aydınlık olsun,
yolumuz her daim Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün yolu olsun” diye konuştu.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Milli Takımın heyecanına ortak olmaktan duyduğu memnuniyeti ifade ederek konuşmasına
başlayan Belediye Başkanı Burcu Köksal, “Bu topraklarda sevinçleri paylaşmak, üzüntülere ortak
olmak milli bilincimizi artırır. Şunu da çok iyi biliyorum ki;  bu topraklarda, bu memlekette sağcı

çıkar, solcu çıkar, ülkücü çıkar muhafazakâr çıkar ama asla vatan haini çıkmaz” 

boZKURT UlUSAl SEMbolÜMÜZdÜR
A Milli FutBol tAkıMı’nın Hollanda ile oynadığı karşılaşma Afyonkarahisar’da
dev ekranda takip edildi. Maç öncesi halka hitap eden Başkan Köksal, “Hepimizin siyasi
görüşe bakılmaksızın Bozkurt sembolü nedeniyle futbolcumuza verilen cezayı kınıyorum”

Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın talimatlarıyla
Belediye Başkan Yardımcıları, özel kalem katında
çalışan tüm personele Protokol Yönetimi Uzmanı
Nihat Aytürk’ten protokol eğitimi aldı. Eğitimin açış
konuşmasını yapan Başkan Köksal, eğitimin son
derece yararlı olacağını belirtti. Başkan Köksal, açış
konuşmasından sonra salondan ayrılarak Aytürk’e
teşekkür etti. Eğitime Başkan Yardımcıları Ömer
Yıldız, Cem Kasapoğlu, Erkan Uysal, Eylem Ayar, Özel
Kalem Müdürü Şehriban Öncel, Başkan Danışmanları
ve Özel Kalem Müdürlüğü sekreterleri katıldı.

TEMEL KURALLARI ANLATTI
Eğitimde protokol kurallarının temel ilkelerine ve
bu kuralların uygulandığı alanlara değinen Protokol
Yönetim Uzmanı Nihat Aytürk, “Resmi giyim, resmi
hitap ve selam, resmi davranış, resmi karşılama,
ağırlama ve uğurlama ve resmi davette yeme içme
unsurları protokolün en önemli konularını oluşturur.
Protokolde, kişiye ya da kuruma layık olduğu değeri
vermek esastır. Karşıladığınız ve oturttuğunuz yer
ile ikramlarınız ona verdiğiniz önemi ve değeri
gösterir” ifadelerini kullandı. Aytürk, protokolde

oturma düzeni, yabancı konuk ağırlama, kurumlar
arası resmi yazışmalarda dikkat edilmesi gereken
hususlar gibi pek çok konu hakkında da bilgi verdi.

Milli Takımımızın Avrupa Futbol Şampiyonası heyecanının tüm maçları Zafer Meydanı’nda yaşandı. 
Ellerindeki Türk Bayrakları ile tezahüratta bulunan vatandaşlar, alkışlarla da Milli Takım’a destekte bulundu.

Belediyede özel eğitim
Afyonkarahisar Belediye Başkanı 

Burcu Köksal’ın talimatıyla 
Belediye Başkan Yardımcıları ve özel kalem 

personeline yönelik eğitim verildi NİHAT AYTÜRK KİMDİR?
Aydın’da doğdu. Türkiye ve Orta Doğu 

Amme İdaresi Enstitüsü’nü bitirdi.
Cumhurbaşkanlığı, TBMM, Başbakanlık, Yargıtay,

Danıştay, Sayıştay, HSK, YSK, Bakanlıklar ve
Valilikler dâhil 290 kurumda, 76 Üniversitede ve

Harp Akademilerinde yönetim ve protokol
konularında 995 seminer verdi. Ayrıca Irak siyasi

parti yöneticilerine ve milletvekillerine;
Afganistan, Azerbaycan, Kazakistan, 

Kosova ve KKTC üst yöneticilerine, yönetim ve
protokol seminerleri verdi. ODAK HABER AYTÜRK KÖKSAL
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KATI YAKIT (KÖMÜR ) SATIN ALINACAKTIR
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ

310 Ton Kömür mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üze-
rinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/856495
1-İdarenin
a) Adı : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI AFYON 
KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ

b) Adresi : Ahmet Necdet Sezer Kampusü Gazligöl 
yolu 03200 AFYONKARAHİSAR 
MERKEZ/AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası : 2722181114 - 2722181288
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 310 Ton Kömür
b) Niteliği, türü ve miktarı : İlahiyat Fakültesi 40,00 Bayat MYO 45,00 

Bolvadin MYO 40,00 Dinar MYO 40,00 
Emirdağ MYO 30,00 Sandıklı MYO 30,00 
Sinanpaşa MYO 35,00 Bolvadin Uyg. Bil. 
Yüksekokulu 30,00 Veteriner Fakültesi 
Eğitim Araştırma ve Uygulama Çiftliği
20,00 GENEL TOPLAM: 310 TON
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İlahiyat Fakültesi 40, 00 Bayat MYO 45, 00
Bolvadin MYO 40, 00 Dinar MYO 40, 00 
Emirdağ MYO 30, 00 Sandıklı MYO 30, 00 
Sinanpaşa MYO 35, 00 Bolvadin Uyg. Bil. 
Yüksekokulu 30, 00 Veteriner Fakültesi 
Eğitim Araştırma ve Uygulama Çiftliği 20, 
00 GENEL TOPLAM: 310 TON

ç) Süresi/teslim tarihi : İlgili alıma ait kömürler sözleşmenin 
imzalanmasına müteakip 45 takvim günü 
içerisinde sözleşmede belirtilen yerlere 
teslimi yapılacaktır.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe 
başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) : 23.07.2024 - 10:30
tarih ve saati
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğü
(e-tekliflerin açılacağı adres) Gazlıgöl Yolu Ahmet Necdet Sezer 

Kampusü C Blok 2. Kat 208 Numaralı 
Toplantı Salonu AFYONKARAHİSAR

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat ge-
reğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgi-
ler:
Bayilik Yetki Belgesi
Katı Yakıt Satıcısı Kayıt Belgesi
Katı Yakıt Satış İzin Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde ve-
rilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzala-
nacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2057519

Memur-Sen İl Başkanı ve Büro Memur-Sen Şube
Başkanı Ali Keskin, Sağlık-Sen Şube Başkanı
Abdülkadir Hız, Eğitim Bir-Sen 2 No’lu Şube

Başkanı Vehbi Gülseren, Bayındır Memur-Sen İl
Başkanı Ahmet Koç, Enerji Bir-Sen İl Başkanı Hüseyin
Karaşahin, Birlik Haber-Sen İl Başkanı Mehmet Saray
ve Memur-Sen Yönetim Kurulu Üyesi Ramazan Ka-
raçor, Afyon Gazeteciler Cemiyeti’ni ziyaret etti. 

İŞBİRLİĞİNE HAZIRIZ
Ziyarette, AGC Başkanı Önder Artuk ve yönetim
kurulu üyeleri Sezer Küçükkurt, Mehmet Abdioğulları,
Ömer Elçi, Faruk Kılınç ve İsa Kuş tarafından ağırlanan
Memur-Sen heyeti,  AGC’nin yeni yönetimine hayırlı
olsun temennisinde bulundu. Ziyarette Memur-Sen
temsilcileri, kente hizmet sağlayacak projeler nok-
tasında her türlü işbirliğine hazır olduklarını belirtti.
Ziyaret, Memur-Sen İl Başkanı ve Büro Memur-Sen
Şube Başkanı Ali Keskin’in AGC Başkanı Önder
Artuk’a hediye takdim etmesi ile sona erdi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Ziyarette, AGC Başkanı Önder Artuk ve yönetim kurulu üyeleri Sezer Küçükkurt, 
Mehmet Abdioğulları, Ömer Elçi, Faruk Kılınç ve İsa Kuş tarafından ağırlanan Memur-Sen heyeti,  

AGC’nin yeni yönetimine hayırlı olsun temennisinde bulundu. 

memur-Sen’den AGC’ye ziyaret 
Memur-Sen İl Başkanı Ali Keskin

ve beraberindeki sendika yöneticileri
Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı olarak

seçilen Önder Artuk’a hayırlı olsun
ziyaretinde bulundu

Afyonkarahisar’da Milliyetçi Hareket
Partisi Milletvekili Mehmet Taytak, yap-
tığı sosyal medya paylaşımı ile ülkücü

camianın beğenisini kazandı. MHP Mil-
letvekili Mehmet Taytak’ın “Sen yürü, ardın-
dan dağlar yürüsün; ardından asırlar, çağlar
yürüsün” başlığıyla yaptığı paylaşım, hem
partililerden hem de vatandaşlardan büyük
ilgi gördü. Milletvekili Taytak, MHP Genel
Başkanı Devlet Bahçeli’nin genel başkanlıkta
27. yıl dönümünü kutlamak amacıyla sosyal
medya hesabından bir gönderi yayımladı.
Ülkücü hareketin birlik ve beraberliğine
vurgu yapan Taytak, paylaşımında, “Sen
yürü ardından dağlar yürüsün. Ardından
asırlar çağlar yürüsün. Genel Başkanımız
Sayın Devlet Bahçeli Bey’in, Genel Başkan
oluşunun 27. yıl dönümü kutlu olsun. Ce-
nab-ı Allah Sayın Genel Başkanımızı başı-
mızdan eksik etmesin. Yolun yolumuz, sö-
zün sözümüzdür” ifadelerini kullandı. Tay-
tak’ın paylaşımı kısa sürede vatandaşlardan
beğeni aldı. ODAK HABER MERKEZİ

taytak’ın vefası gönülleri kazandı

Özkaya’yı ziyaret ettiler 
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya,
İscehisar ve İhsaniye belediye başkanlarını TBMM’de
misafir etti. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Ali Özkaya, İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kı-
lıçarslan ve İhsaniye Belediye Başkanı Emine Gökçe’yi
TBMM’de misafir etti.  İscehisar Belediye Başkanı
Seyhan Kılıçarslan ve İhsaniye Belediye Başkanı
Emine Gökçe, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Ali Özkaya’yı TBMM’de ziyaret ettiler. Gerçekleştirilen
ziyarette ilçelerde yapılan ve yapılacak olan çalış-
malar hakkında istişarelerde bulunuldu. Ziyarette ko-
nuşan Milletvekili Özkaya, her zaman destek olduklarını
ve yanlarında olduklarını belirterek kendilerine nazik
ziyaretleri için teşekkür etti. ODAK HABER MERKEZİ 

Fasulye yüz güldürdü
Şuhut ilçesinde fasulye üreticileri, fiyatların gayet iyi olduğunu
belirterek mutlu olduklarını dile getirdiler. Şuhut Fasulye Pazarı’nda
fasulye fiyatının 70-90 TL arasında olması üreticinin yüzünü
güldürüyor. Fasulye piyasasının bu yıl altın çağını yaşadığını
belirten üreticiler, fiyatların önce ağlattığını sonra güldürdüğünü
belirtti. Fiyatlardan yüzü gülen üreticiler, piyasanın bu şekilde
devam etmesi ile daha çok mutlu olacaklarını dile getirdiler.
Fasulye üreticisi Recep Yetgin, fasulyenin rekolte ve fiyat açısından
çok iyi olduğunu kaydederek, “Şu anda fasulyenin fiyatı 65 ile 70
lira arasında seyrediyor. Fiyatlarımız çok çok iyi; buradan gön-
deriyoruz İstanbul’a, Ankara’ya İzmir’e fasulyelerimizi gönderiy-
oruz” dedi. Hal esnafı Ahmet Müslihan ise, “Ben İstanbul’dan
geliyorum, burası Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesi. Burada her sene
fasulye alımı yapıyoruz. Bu sene fasulye altın çağını yaşıyor. Bu
sene fasulyeyi 70 liradan alıyoruz” dedi.  İHA 
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16 Kalem Cihaz Makine ve Ekipman mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN : 2024/859375
1-İdarenin
a) Adı : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI AFYON 
KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ

b) Adresi : Ahmet Necdet Sezer Kampusü Gazligöl 
yolu 03200 AFYONKARAHİSAR 
MERKEZ/AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası : 2722181114 - 2722181288
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 16 Kalem Cihaz Makine ve Ekipman
b) Niteliği, türü ve miktarı : Ön Yükleyici Kepçe(Traktöre Uyumlu) 1 

Adet Dik Tip Laboratuvar Buharlı Steriliza-
törü (Otoklav) 2 Adet Hijyen Bariyer 1 Adet
Sucuk Asma Arabası 1 Adet Et- Sakatat 
Asma Arabası 1 Adet Deri Yüzme Makinesi
1 Adet Kıyma-Hamur Taşıma Arabası 2 
Adet Et Parçalama Masası ve Ekipmanları
2 Adet Optik Okuyucu 5 Adet Tip 4 Rat 
Kafes Seti 9 Adet Laboratuvar Tipi Çeker 
Ocak 1 Adet Ultra Saf Su Cihazı 1 Adet 
In-ear Monitör Set 7 Adet 80 Litre Otoklav 
1 Adet HPLC Kolon 1 Adet İnkübatör 2 
Adet
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Veteriner Fakültesi Dekanlığı, Afyon 
Meslek Yüksekokulu, Deney Hayvanları 
Uyg. ve Arş. Merkezi Müdürlüğü, Gıda 
Kontrol Araştırma ve Uygulama Merkezi 
Müdürlüğü, Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı ve Sandıklı Meslek Yüksek
okulu Müdürlüğünce belirtilen yerlere İhale
Teknik Şartnamesinde yazılı hususlar 
çerçevesinde Montajları yapılmak suretiyle
teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : Yüklenici uhdesinde kalan kalem veya
kalemleri sözleşmenin imzalanmasına 
müteakip 45 Takvim Günü içerisinde İhale
Teknik Şartnamesinde yazılı hususlar 
çerçevesinde Montajları yapılmak suretiyle
teslim edecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe
başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) : 30.07.2024 - 10:30
tarih ve saati
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğü 
(e-tekliflerin açılacağı adres) Gazlıgöl Yolu Ahmet Necdet Sezer 

Kampusü C Blok 2. Kat 208 Numaralı 
Toplantı Salonu AFYONKARAHİSAR

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat ge-
reğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgi-
ler:
Yetkili Temsilci Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
CE Belgesi
ISO Belgeleri ve TSE Belgeleri
ISO Belgeleri, TSE Belgeleri ve CE Belgesi
ISO Belgesi
TSE Belgesi
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler
ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye iha-
lenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde ve-
rilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzala-
nacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

CİHAZ MAKİNE VE EKİPMAN SATIN ALINACAKTIR
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2057219

Kamp, 11 ilden gelen 183 
gencin katılımıyla düzenleniyor ve

çeşitli aktivitelerle dolu bir program
sunuyor. Afyonkarahisar Gençlik ve

Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, Sultandağı

Gençlik Kampı’nda gençlerle bir
araya gelerek onlara moral verdi

Kasapoğlu, kamptaki gençlerle sohbet ederek
onların beklentilerini dinledi ve kampın nasıl geç-
tiğine dair geri bildirimler aldı. Bu tür etkinliklerin
gençlerin kişisel gelişimine katkı sağladığını belirten
Kasapoğlu, gençlere Afyonkarahisar’ın tarihi ve
kültürel zenginliklerinden de bahsetti.

183 GENÇ KATIlIYoR
Sultandağı Gençlik Kampı’na katılan 183 genç,
kamp boyunca tiyatro, okçuluk, müzik, rekreatif
oyunlar, paintball, halk oyunları, el sanatları, matrak
ve havuz etkinlikleri gibi birçok farklı aktiviteye
katılma fırsatı buldu. Ayrıca satranç, langırt, voleybol,
okçuluk ve masa tenisi turnuvaları da düzenlendi.
Bu etkinlikler gençlerin hem fiziksel hem de zihinsel
gelişimlerine katkı sağladı. Kampın bir diğer önemli
yönü ise sosyal ve kültürel etkileri oldu. Farklı iller-
den gelen gençler, birbirleriyle kaynaşarak yeni
dostluklar kurdu ve takım çalışması becerilerini ge-
liştirdi. Bu tür etkinlikler, gençlerin sosyal becerilerini
artırarak, toplumla daha sağlıklı ilişkiler kurmalarına
yardımcı oluyor. Aynı zamanda, gençler arasında
dayanışma ve birlik duygusunu pekiştiriyor.

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Gençlik Hizmetleri
Müdürü Ahmet Ertürk, Sultandağı Gençlik Kampı’nda gençlerle bir araya geldi

Gençlere moral verdiler
TARİHİ YERlERE ZİYARET İl Müdürü Kasapoğlu, gençlere Afyonkarahisar’ın tarihi yerlerini gezdirdi. Bu
geziler sayesinde gençler, şehrin tarihi ve kültürel mirasını yerinde görerek öğrendi. Kasapoğlu, bu tür gezilerin gençlerin

tarih bilincini artırdığına ve kültürel mirasa sahip çıkma konusunda farkındalık yarattığına dikkat çekti. İl Müdürü
Kasapoğlu, bu tür kampların önümüzdeki yıllarda da düzenlenmeye devam edeceğini belirtti. Gençlerin talepleri

doğrultusunda programın sürekli olarak geliştirileceğini vurgulayan Kasapoğlu, “Gençlerimiz bizim geleceğimiz. Onların
gelişimine katkı sağlayacak her türlü etkinliği desteklemeye devam edeceğiz” dedi. HABER FADİME ÖZKARAN 

yüzme
bilmeyen

kalmayacak
Afyon’da 

yüzme bilmeyen
kalmayacak.

Afyonkarahisar
Belediyesi 6-13

yaş grubu
çocuklar için
yüzme kursu

açıyor
Afyonkarahisar
Belediyesi, yaz
aylarında hem

sıcaktan bunalan
hem de evde

sıkılan çocuklar
için harika bir

program sunuyor.
Afyonkarahisar

Belediyesi,
ilimizde yüzme

öğrenmek isteyen
6-13 yaş grubu

çocuklar için
“Haydi Çocuklar

Yüzmeyi
Öğrenmeye”

kursunun
kayıtlarını

başlatıyor.  Yaz
boyunca devam

edecek olan kurs,
çocuklara hem

yüzme
konusunda temel

bilgileri öğretecek
hem de eğlenceli

su oyunları ile
çocuklara

unutulmak bir
yaz sunacak. Dr.

Muharrem
Kasapoğlu

Olimpik Yüzme
Havuzu’nda

düzenlenecek
olan yüzme

kurslar  6-13 yaş
arası çocuklar için

uygun olarak
planlanmış olup,

aylık 8 seans
olarak eğitim

verilecek. Fiyat
ücreti ise kişi başı

750 TL olacak. 
ODAK HABER 
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Etkinlikte, badminton sporcuları bir
araya gelerek bu özel günü çeşitli
aktivitelerle renklendirdi. Afyonkara-

hisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri
Müdürü Yılmaz Erşen de etkinliğe katı-
larak genç sporcularla bir araya geldi.
Tınaztepe Spor Salonunda farklı yaş
gruplarından sporcuların katılımıyla
gerçekleşen etkinlikte, salonun dört bir
yanı badminton toplarının havada uçuş-
tuğu keyifli görüntülere sahne oldu.
Sporcular, antrenörler ve badminton
severler, Dünya Badminton Günü’nün
anlam ve önemine değindi.

GENÇlER SPoRU SEVECEK

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Spor
Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen de et-
kinliğe katılarak sporcularla bir araya
geldi. Kasapoğlu, genç sporcularla sohbet
ederek onların badminton sporu hakkın-
daki düşüncelerini dinledi. Gençlerle
birlikte badminton oynayan Kasapoğlu,
sporun birleştirici gücüne dikkat çekti.
Etkinlik sırasında Kasapoğlu, sporun
gençler üzerindeki olumlu etkilerinden
bahsetti. Kasapoğlu, “Badminton gibi
sporlar, gençlerimizin fiziksel ve zihinsel
gelişiminde büyük rol oynuyor. Bugün
burada bir araya gelerek, sporun ne
kadar önemli olduğunu bir kez daha
vurguluyoruz. Amacımız, gençlerimize
sporu sevdirmek ve onları sağlıklı bi-
reyler olarak yetiştirmek” dedi. 

SPoRA TEŞVİK EdİYoRUZ
Kasapoğlu, aynı zamanda badminton
sporunun Afyonkarahisar’da daha geniş
kitlelere yayılması için çalışmalar yaptık-
larını belirtti. “Badminton sporunu il-
imizde daha da yaygınlaştırmak ve genç-
lerimize bu sporu sevdirmek için çeşitli
projeler üzerinde çalışıyoruz. Spor sa-
lonlarımızda ve okullarımızda badmin-
ton aktivitelerini arttırarak, daha fazla
gencimizin bu sporu yapmasını teşvik
ediyoruz” şeklinde konuştu. Etkinliğe
katılan genç sporcular, Dünya Badminton
Günü’nü kutlamanın heyecanını yaşadı.
Birçok genç sporcu, bu özel günü bir
araya gelerek kutlamaktan büyük mut-
luluk duyduklarını ifade etti. Sporcular,
badmintonun kendileri için sadece bir
spor olmadığını, aynı zamanda bir yaşam
tarzı olduğunu belirtti.

HABER UĞUR BALABAN 

Badminton Günü 
5 Temmuz Dünya Badminton Günü, Afyonkarahisar’ın
Tınaztepe Spor Salonu’nda büyük bir coşkuyla kutlandı

Etkinliğe katılan genç sporcular, Dünya Badminton
Günü’nü kutlamanın heyecanını yaşadı. Birçok genç sporcu,

bu özel günü bir araya gelerek kutlamaktan 
büyük mutluluk duyduklarını ifade etti.

Maç saatinden önce meydanda toplanan Sandıklı halkı, milli
takımımızın mücadelesini büyük bir coşkuyla takip etti. Maç
boyunca büyük bir heyecan yaşanırken, Türkiye’nin 2-1 kaybetmesi
sonucu üzüntü hakim oldu. Belediye Başkanı Adnan Öztaş, maç
sonrasında yaptığı açıklamada, “Türkiye Milli Takımımızın bize
bu heyecanı yaşattığı için gururluyuz. Sandıklı halkı olarak her
zaman milli takımımızın yanındayız ve onları desteklemeye
devam edeceğiz” dedi. Etkinlik sırasında yapılan Bozkurt işaretleri
ve tezahüratlar, milli takımımıza olan desteği bir kez daha gözler
önüne serdi. Sandıklı halkı, milli takımın her anını büyük bir
heyecan ve coşkuyla izledi. ODAK HABER MERKEZİ 

Maçı birlikte izlediler
Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, 

Türkiye-Hollanda çeyrek final maçını 15 Temmuz
Demokrasi Meydanı’nda kurulan dev ekranda

halk ile birlikte izleyerek heyecanı yaşadı

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, gençlik projeleriyle
kendisinden söz ettirirken, hafta sonunu
oğluna ayırarak aile bağlarını güçlendirdi.
Baba ve oğul, Afyonkarahisar’ın tarihi ve
kültürel zenginliklerine yolculuk yaparak
Avdalaz Kalesi, Frig Vadisi ve Ayazini gibi
önemli turistik durakları ziyaret etti.

Sosyal medyadan paylaştı
Hafta sonu etkinliklerine ilişkin sosyal me-
dyada paylaşımda bulunan İsmail Hakkı Ka-
sapoğlu, Afyonkarahisar’ın kültürel değerlerine
dikkat çekti. Kasapoğlu, oğluyla birlikte gerçek-
leştirdikleri gezi, doğa ve dağ yürüyüşlerinden
bahsederek, “Oğlumla hafta sonu hem gezi
hem doğa hem dağ yürüyüşü yaptık” dedi.
Kasapoğlu, bu gezinin hem eğitici hem de
dinlendirici olduğunu belirtti. Doğa yürüyüş-
leri ve tarihi mekan ziyaretleriyle dolu bir
hafta sonu geçirdiklerini ifade eden Kasapoğ-
lu, böyle etkinliklerin gençler için de ilham
verici olduğunu dile getirdi.
HABER CEMİLE KAYTAN

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Spor 
Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen de etkinliğe katılarak genç sporcularla bir araya geldi

EMIRDAĞ BELEDiYE BAŞKANI Serkan Koyuncu’nun
talimatları doğrultusunda çocukların yaz tatilini en
iyi şekilde değerlendirebilmeleri için açılan yaz okulları
öğrencilerin yoğun katılımıyla devam ediyor. Emirdağlı
çocukların yaz tatillerini verimli ve eğlenceli geçire-
bilmeleri amacıyla düzenlenen kurslar, çeşitli alanlarda

eğitimler sunuyor. Cimnastik, akıl ve zeka oyunları,
akademik kurslar ve okul öncesi eğitimi gibi farklı
kategorilerdeki kurslara katılan çocuklar, hem öğreniyor
hem de keyifli vakit geçiriyor.  Verilen hizmetten olduk-
ça memnun olan öğrenciler ve aileleri Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu’ya teşekkür ettiler. ODAK HABER 

Baba oğul Frig Vadisi keyfi
Afyonkarahisar gençliği 

için yol gösterici projeleriyle
tanınan Gençlik ve Spor İl

Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu
hafta sonunu oğluna ayırdı

Yaz Okulu’nayoğun ilgi 
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Fazla da şey 
etmemek lazım...

Önce bir rapor sunayım siz değerli Okurlarıma...

Haftanın yarısı il dışında geçti.
Önce İstanbul...
Oraya Tv3 ve Kadınana Gazetesinden ortağım Önder

Artuk ile gittik.
Orada diğer ortağımız, kadim dostum Dr. Hasan

Hüsnü Eren ile buluştuk.
Tv3 ün stüdyo donanımlarının eksiklerini tamamla-

dık.
Yönetim Kurulu Başkanımız Bekir Yeşilay duyma-

sında yine epey bir harcama yaptık. 
Bir kaç gün gözüne gözükmeyiz, unutur nasılsa bu sü-

rede.
Ama...
Mükemmel bir ekran için gerekliydi.
O da halloldu, şükür.

HHH

İstanbul’dan İzmir, oradan da Afyonkarahisar.

HHH

İstanbul’da bir dostum ile sohbet ediyordum.
Hepinizin tanıdığı bir isim aslında.
Türkiye’nin önemli insanlarından.
Ama ismini vermeyeceğim.
Söylediği bazı şeyler çok önemli olduğu için aktaraca-

ğım.

‘Fazlada şey etmemek lazım’ dedi sohbetimizin bir
noktasında.

Meali...
Fazla kafaya takmamak...
Olmayan bir şeyler için önce sabırlı olmak...
Olmuyorsa da takılı kalmamak, başka şeylere odaklan-

mak...

Üç saatten fazla sürdü sohbetimiz.
Anlattığı çoğu olay ile ilgili ağzım açık kaldı diyebili-

rim.
O’nun anlattıklarını dinledikçe bizim gündelik hayatta

karşılaştığımız şeylerin aslında bir incir çekirdeğini dol-
durmayacak cinsten olduğunu anladım ve halime şükret-
tim.

Yemek sonrasında...
Vedalaşırken tekrarladı...
‘Sevgili dostum, fazlada şey etme, sal gitsin’ dedi.
Gülüştük...

Otomobilime bindim, yola çıktım.
İstikamet İzmir.
Yol harika...
Kuzey Marmara Otoyolu, Yavuz Sultan Selim Köprüsü,

Osmangazi Köprüsü...
İzmir’de büyük kızımın evinde kalacaktım ama, yaşlı-

lıktan olsa gerek Akhisar yol ayrımına geldiğimde oto-
yolda, döndüm Akhisar’a.

Oradaki evimizde geceledim.
Sabah kayınvalidemin elini öptüm, Bacanağım ve Bal-

dızımla kahvaltımı yaptım, Kayınbiraderimle sohbet ettim
ve Kayınpederimin mezarını ziyaret ettikten sonra İzmir’e
çıktım yola.

İzmir otoyolu vızır vızır...
MaşAllah tüm benzin istasyonları, yol boyu Oksijen

tesisleri dolu.
Kriz, ekonomik sıkıntı diyenlere tek cümle...
Hadi ordan.
Tüm yollarda tırlar, kamyonlar yüzlerce...
Eğer tır ve kamyonlar böyle yollarda ise, üretim var

demektir.
Üretim olan yerde ekonomik sıkıntı var denilemez.
Doğrudur...
Sanayicilerin şu anda bazı sorunları var, bunun nedeni

de döviz kurunun düşük olması.
Ama Türkiye’de ekonomide geçen yıla göre daha iyiye

bir gidişat var, ekonomik kriz denilebilecek bir şey yok.

İstanbul ve İzmir’i gördükten sonra...
Oradaki iş insanları ile görüşüp onların ağzından bazı

bilgileri aldıktan sonra umutlarım daha da arttı.

mehmeteminguzbey@gmail.com

Geçtiğimiz hafta içerisinde Afyonkarahisar Gazeteciler
Cemiyetinin yeni Yönetim Kurulu olarak protokole bazı zi-
yaretler gerçekleştirdik.

Valimiz Kübra Güran Yiğitbaşı son aylarla mukayese
ettiğimde en neşeli bir halde idi diyebilirim.

Allah yüzünü hep güldürsün inşAllah.
Demek ki her şey istediği gibi gidiyor...

Valimiz yeni dönemde Afyon’da bazı STK’larda bölün-
melerin çokta sıkıntı getirmeyeceğini düşünüyor.

O’na aynen katılıyorum.
Sonuçta...
Her kuş alayı ile uçar.
Taklitler aslını yaşatır diye bir söz var.

Afyon Gazeteciler Cemiyeti 41 yıllık bir köke sahip.
Şu anki Yönetim ve Üyelere bir bakın...
Değil Afyon’da, bölgede böylesine bir birliktelik yok di-

yebiliriz.

Boş teneke çok ses çıkartır derler ya...
Bakmayın siz bir hadsizin söyleyecek söz bulamayıp ta

benim boyumla dalga geçtiğine.
Allah, beni ve ben boyda olanları böyle yaratmış.
Buna şükür.

Kişilerin boylarıyla falan alay etmek, acizlik içinde olan-
ların sığındıkları bir limandır.

İşlevdir önemli olan.

Neyse...
Dönelim tekrar konumuza.

Valimiz dedi ki;
l El birliği ile AGC’nin yeni yönetimiyle de birlikte çalışa-

cağız.
l Herkes kendini ifade edebildikten sonra, ikinci STK’lar

sorun değil.
l Ben ikinci STK’ları problem olarak görmüyorum.
l AGC renkli. Hayırlara vesile olsun inşAllah.
l Bize düşen ne olursa Ben buradayım.
l Şehrimiz için hayırlı her şeyi desteklerim.

HHH

Bir süredir bildiğiniz gibi gündemde olan iki konu vardı.
Olgunlaşma ve Gastronomi Enstitü konusu.
Son aşamalara gelindiğini söyledi Valimiz Yiğitbaşı.
Emine Erdoğan Hanımefendinin bir tarih vermesi bek-

lenmekte açılış için.

Valimiz Kübra Güran Yiğitbaşı, bir husustan dolayı da
çok mutlu.

Bunu açıkça ifade etti;
l Afyon’da ‘Ortak Akıl’ konusu tuttu. Bundan mutluyum.

AGC ziyaretlerinden notlar... Belediye Başkanımız 
ile neşeli sohbet...

Belediye Başkanımız Burcu Köksal’ı da ziyaret ettik.
Başkanımızı Milletvekili olduğu yıllardan itibaren

tanırım.
Eşi Yasin kardeşimi ise çok uzun yıllar öncesinden.

Şimdi Yasin kardeşim ile AGC Yönetiminde de bir-
likteyiz.

İyi bir gazetecidir Yasin Köksal.
Akıllıdır, zeki ve pratiktir.
Sözünü de sonuna kadar tutar.
Yan yollara sapmadan, net tavır sergiler.
Burcu Hanımla sohbetimizden bazı notları da ak-

tarayım.
Afyon için müthiş projeleri var.
Bilgi birikimini, Ankara ve İstanbul’daki dostlarını

projelerini gerçekleştirebilmek için harekete geçirdiğini
biliyordum.

Ama...
Bu kadar kısa sürede böylesine bir yol alınmış oldu-

ğunu, doğrusu tahmin etmiyordum.

Burcu Köksal koltuğa oturalı daha yüz gün dolmadı.
Kendisinden halkımızın beklentisi büyük.
Çünkü, O’nun verdiği sözleri yerine getireceğinden

herkes emin.
Hatta bazı AK Partililer bile eminler Burcu Başkan’ın

Afyon’a önemli hizmetler kazandıracağından.

İktidar Milletvekillerine sitemkar Burcu Başkanımız.
AK Partili Milletvekillerimiz anlaşılan o ki...
Çember altına alıp, bunaltmak istiyor gibiler Belediye

Başkanımız Burcu Köksal’ı.
Başarısız olsun isteniyor olsa gerek.

Halbuki...
Afyonkarahisar Halkının %51 oyunu almış olan Burcu

Köksal’a saygı duymak gerekmez mi?
Bu şekilde %51’e olan kızgınlık ve hınç ile tüm Afyonka-

rahisar Halkı cezalandırılmış olmaz mı?
Hem...
%51’in tercihine neden saygı duyulmaz ki...
Nerde kaldı Demokrasi ?

Bir olayı anlattı Burcu Köksal.
O anlattıkça biz üzüldük ve aslında sinirlendik hepimiz.
Hepimiz diyorum çünkü o heyette AK Partili dostlarımızda

vardı.
M. Emin Birliktir.
AK Partiden Belediye Meclis Üyesi.
Çok hoşuma gitti söylediği bir söz.
Takdir ettim.
Dedi ki...
‘Burcu Hanıma doğru şeylerde destek olmalıyız. Yanlış

gördüğümüzde elbette tenkit ederiz. Muhalif olmak doğru
konularda köstek olmak demek değildir.’

Hay ağzına sağlık Birliktir Başkan.

Dönelim tekrar konumuza...

Seçimden hemen sonra Burcu Başkan üzülmüş birkaç
konuda.

Anlatalım...
Afyonkarahisar Belediyesi ile Gençlik Spor arasında bir

protokol yapılmış.
Spor Kompleksi ile ilgili.
Futbol sahaları ve diğer alanlar.
Afyonkarahisar Belediyesi o protokole göre bazı giderleri

karşılayacak.
Mesela...
Elektrik ödemeleri.
Ama Belediye ödememiş.
Ne zamandan beri?
Taa 2018 yılından beri.
Gençlik Spor hiç gıkını çıkarmamış bu duruma.
Ne zamana kadar?
31 mart seçiminden 15 gün öncesine kadar...
Seçime 15 gün kala her halde gördüler AK Parti kazana-

mayacak, bir icra işlemi başlatmışlar.
Burcu Başkan göreve başladığında bu konuyu getirmişler

önüne.
‘Devlette devamlılık esastır arkadaşlar, Belediyemizin

borcu ise ödeyeceğiz elbette’ demiş.
Sonra Gençlik Spor ilgilileri ile görüşülmüş.
4 milyon 850 bin TL.
Taksitle ödeyelim...
Tamam denilmiş.
Belediyenin teklifi kabul edilmiş.
Sonra ?
Haciz konulmuş Belediyenin hesaplarına.
Bu yetmemiş başka yerlere de haciz koymuşlar.

Ey Gençlik Spor...
Zaten mevduat haczi yapmışsın...
Diğer yerlere neden haciz koyarsın?
Hem...
Anlaşmışsınız zaten taksitli ödemeye.
Soralım Gençlik Spor ilgililerine...
AK Partili Belediyelere hiç böyle bir şey yaptınız mı?
Ayrıca...
2018’den beri aklınız neredeydi?
Burcu Başkanın seçilmesini mi beklediniz?
Yoksa...
Bir yerlerden talimat mı aldınız?
Cevap verirseniz, verebilirseniz yazalım.

Bir başka olay...
2009/2022 döneminde Akdeğirmen Barajı nedeniyle Af-

yonkarahisar Belediyesinin 65 milyon TL borcu birikmiş
DSİ’ye.

Önceki dönem Belediye Başkanımız Mehmet Zeybek bor-
cun ödenmesi için10 yıllık bir protokol yapmış DSİ ile.

Her yıl nisan ayında 6 milyon 800 bin TL ödenecek.
Ama ödeme yapılmamış.
Burcu Hanım koltuğa oturduğunda bu borcu da kucağında

bulmuş.

DSİ ilgilileri Belediyenin gırtlağına basmış.
Daha önce imzaladıkları 10 yıllık süreyi 5 yıla düşürmek

konusunda ısrarcı olmuşlar.
Burcu Hanım demiş ki;
Ey DSİ...
Sen şimdi 6 milyon 800 bin TL yi Afyonkarahisar Beledi-

yesine tahakkuk ettirmişsin.
Bizde bunu ödüyoruz.
Bunu tahakkuk ettirmen demek, bu protokolü kabul ettiğin

anlamına gelir.
Şimdi neden 10 yılı 5 yıla düşürmek istiyorsunuz?
Hele bi anlatın da anlayalım.
El cevap DSİ’den...
‘Biz imza atmadık ki’ demişler.
Burcu Hanım hukukçu.
Anında yapıştırmış cevabı...
Peki madem imza atmadınız, nasıl oluyor da taksit miktarı

olan 6 milyon 800 bin TL yi tahakkuk ettirip para istiyorsunuz?
Cevap yok bu soruya DSİ den...

Araştırmış Burcu Köksal...
Çevre illerde böyle bir uygulama yok.
Sadece CHP’li olduğumuz için mi bu bize yaptığınız? Diye

tekrar sormuş ilgililere.
Buna da cevap verememişler.

Diyor ki Burcu Köksal;
l Ben %51 ile seçildim.

Millet iradesine saygı duysunlar.

l Belediyede 3 bin kişi çalışıyor.
Devletin partisi olmaz.
Herkese eşit olmalıdırlar.

l İktidar Milletvekillerimiz bürokrasiden baskıyı çeksinler.
Bürokrasi ile hiç bir problem yaşamayız. 
Bürokrasideki kişilerin iyi niyetli olduklarını biliyorum.
Ama işte, Vekillerimiz...

Burcu Başkan 
sözlerini tutuyor...

Başkanımızı seçimden sonra ilk kez AGC Yönetimiyle
birlikte ziyaret edebildim.

Yoğunluğunu biliyordum ve bir de ben o yoğunluk
içerisinde meşgul etmek istememiştim. 

Ziyaretimizde kendisinin ağzından bu kısa süreçte
yaptıklarını ve yapmakta olduklarını dinlediğimde mutlu
oldum, bir Afyonlu olarak.

İşte bazı başlıklar...
l Elektrikli otobüsler ile ilgili hazırlıklar sürüyor.

Avrupa Birliğinden destek alınması için çalışmalar
yapıldı.
Bu otobüsler 10 metrelik olacak.

l Halk lokantaları konusunda geri adım yok.
İlk etapta Sanayide ve Anıt Kafede açılacak.
4 kap yemek 75 TL.
İsteyen esnaf sefertası ile gelip alabilecek.
Kepçeler bol olacak.

l Avşar Su. 
İlimizin markası.
Şimdi Belediye anlaşmasını yaptı.
10 TL den satılacak.

l Belediye emekliler için özel çalışmalar yapacak.
Mesela...
Emekli lokali açılacak.
Öyle uzun bir süre sonra falan değil.
Yakında...

l Öğrencileri yalnız bırakmayacak.
Erenler’de öğrenciler için özel projeler hayata
geçecek.
Öğrenci lokantası açılacak Erenler’e.
Ayakta alkışlanacak bir proje.

l Çocukları ve yaşlıları da ihmal etmeyecek.
Ana Okulu ve Yaşlı Bakım Merkezi yapacak.

Hem de...

Anladığım kadarıyla muadillerinden çok farklı olacak.
Bu Ana Okulu ve Yaşlı Bakım Merkezleri ile ilgili olarak
Afyonlu işadamlarımızın da duyarlı olacaklarını biliyo-
rum.

Bu projelerin hayata geçirilmesi aşamasında bende
GÜZBEY Ailesi adına gerektiğinde maddi katkıyı vermeye
hazır olduğumuzu buradan ifade edeyim.

misafirlik 
süresi uzadı...

Belediye Başkanımız Burcu Köksal ile sohbette söz
‘Mülteciler’ konusuna geldi.

Dedi ki Burcu Başkan;
l Mülteciler konusunda kanunsuzluğa taviz vermem. 

Kanun ne diyorsa onu yapacağız.
Misafirlik süresi geçti.
Misafirler ise güle güle.

l Ülkemize daha önce de gelenler oldu. 
Hatırlayın...
Bulgaristan’dan geldiler.
Soydaşlarımızdı onlar üstelik.
Onlar en ufak bir sıkıntı çektirmediler.
Çalıştılar.
Onlara en küçük bir imtiyaz bile sağlanmadı.
Şimdi Ülkemize pek çok ülkeden gelenler var.
Azerbaycan gibi kardeş ülkelerden gelenlerde 
bir sıkıntı yok.

l Sıkıntı sadece Suriye’den gelenlerde.

l Şunu da düşünmek gerekli...
Allah korusun savaş çıksa, hepimiz cepheye koşarız.
Ama bunlar bırakıp gelmişler.

l Türkmenler halen savaşıyor.
Kurtuluş Savaşında dedelerimiz çekip gitmemişler. 
Savaşmışlar. Şehit olacaklarını bile bile cepheye koş-
muşlar.
Bunu da unutmamak gerekli.

Görünen o ki...
Burcu Başkan bu konuda en ufak bir geri adım atma-

yacak.
Haklı mı?
Haklı...
Sonuna kadar haklı.
Yetti gari bu Suriyeliler.

İktİdAr VekİLLerİNe...

Geçtiğimiz yazılarımdan birisinde bu konuya da değinmiş-
tim. Ziyaretimizde Burcu Başkan bu hususta da konuştu.

Bizim arkadaşlarımızın da araştırmaları var.
Ankara’lı bir müteahhitin yaptığı işler ile ilgili yazacakla-

rım var.
Sırada...

Şimdi Burcu Başkanın söylediklerini aktarayım;
l 21 B yöntemi ile ilgili ihaleler acil işler için kullanılır.
l Kanun bunu açık bir şekilde söylemekte.
l Ama bizden önce bu yöntem maalesef olimpik yüzme

havuzu gibi işlerde kullanılmış.
l Alt yapı acil.
l Ama onlar yapmamışlar.
l Olimpik yüzme havuzunu tercih etmişler.
l Biz Uydukent için alt yapı ihalesini acilen yaptık bu yön-

tem ile.

Burcu Başkan bu konuda konuşurken...
Dikkat çeken bir şey daha söyledi;

l 21 B ile yaptıkları o havuz kullanılamıyordu biz düzelttik.
l Rahvan At Yarış Pistindeki atlar zeminden dolayı sakat-

lanmışlar, biz o konuyu da çözdük.

Dinledikçe üzüldük bazı mevzulara...
Hele şu Olimpik Yüzme Havuzu ve Garnizon Millet Bahçesi

konusu.
Derinlemesine yazacağım.
Kimin en ufak bir suiistimali varsa üzerine gideceğiz.

21 B kONUSU... İsmet Attila
kültür merkezi...

Belediye Başkanımız Burcu Köksal ile sohbette
konu yarım kalan yatırımlara da geldi.

İsmet Attila Kültür Merkezi.
Çok önceden planlanan, ihalesi yapılan ve başlanılan

bir iş.
Ama nedense AK Partili Belediye Başkanları kendi

dönemlerinde başlattıkları bir proje olmasına rağmen ve
Belediyenin imkanlarının en yüksek noktada olduğu sü-
reçte bu işi bitirmediler, savsaklandı bir şekilde.

Şimdi Burcu Köksal bu projeyi tamamlama nokta-
sında kararlı;

l Temeli atılmış, başlanmış.
l Tamamlanmalı.
l Biz tamamlamak ve hizmete açmak istiyoruz.

Bugünlük bu kadar...

Yarın nasipse;
Emniyet Müdürümüz

ve Jandarma Komutanımıza yaptığımız
ziyaret notlarını paylaşacağım.

Atamalar konusu...

Burcu Köksal dört Başkan Yardımcısını atadı.

Geçtiğimiz haftaki yazımda bahsetmiştim bu konu-

dan.
Hepsine şapka çıkartıyorum.

Bu konuda bir kaç cümle söz etti Burcu Başkan;

l Atamalarımı liyakate göre yaptım.

l Siyasete bakmadım.

l Mesela Cem Kasapoğlu arkadaşımız.

l Siyasi tercihlerini biliyoruz en baştan.

l Ama biz siyasete bakmıyoruz. Liyakatine bakıyoruz.

Günün sözü
Yeni motto;
Ne kadar ekmek, o kadar köfte...


